Главе администрации города Мурманска
А.И.  Сысоеву

от ________________________________
     ________________________________
     ________________________________
                                                     ( Ф.И.О, адрес, телефон)

Заявление.

Прошу предоставить мне жилое помещение в специализированном  (маневренном) жилищном фонде для временного проживания в связи с утратой жилого помещения, расположенного по адресу: __________________
в результате обращения взыскания на жилое помещение, приобретенное за счет кредита банка (иной кредитной организации либо средств целевого займа, предоставленного юридическим лицом на приобретение жилого помещения) и заложенное в обеспечение возврата кредита или целевого займа и заключить договор найма.
Состав семьи:  (родственные отношения)
___________________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________

Приложение:
1. Копии документов (паспорт, свидетельство о рождении, свидетельство о браке).
2. Решение суда, вступившее в законную силу, об обращении взыскания на жилое помещение, являющееся предметом залога по обеспечению возврата кредита или целевого займа, предоставленного на приобретение жилого помещения.

______________                                                            ______________________
   (дата)                                                                                   (подпись)

[bookmark: _GoBack]